
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Об утверждении комиссии и 
положений по противодействию 
коррупции в МАУ ДО ЦДТ 
«Юность» г.Перми 
 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты: 

- Антикоррупционная политика Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Центр детского творчества «Юность» г. Перми; 

- Кодекс этики и служебного поведения работников Муниципального 

автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр 

детского творчества «Юность» г. Перми; 

- Положение о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений Муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Центр детского 

творчества «Юность» г. Перми 

- Положение о конфликте интересов работников МАУ ДО ЦДТ «Юность» 

г. Перми 

- Положение о получении подарка в Муниципальном автономном 

учреждении дополнительного образования «Центр детского творчества «Юность» 

г. Перми 

- Положение о порядке обработки поступающих в МАУ ДО ЦДТ «Юность» 

г. Перми сообщений о коррупционных проявлениях 

2. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции и урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений МАУ ДО ЦДТ 

«Юность» г. Перми на 2024 – 2028 гг. в следующем составе: 

- Козлова И.Ю., заместитель директора; 

- Клюкина Е.В., заместитель директора; 

- Соларева О.В., методист; 

- Рогожникова О.И., председатель профсоюзного комитета; 

- Попов Алексей Витальевич, представитель родительской общественности; 

- Баяндин Андрей Витальевич, представитель родительской общественности; 

- Злобин Александр Анатольевич, представитель родительской 

общественности. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ЮНОСТЬ» Г.ПЕРМИ 
 

ПРИКАЗ 

 

 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/283-01-08-122 от 11.09.2024. Исполнитель: Воробьёва Т.В.
Страница 1 из 41. Страница создана: 11.09.2024 13:13



  

3. Педагогу-организатору Петрову А.Л. разместить, утвержденные в 

настоящем приказе, локальные нормативные акты на официальном сайте МАУ 

ДО ЦДТ «Юность» г. Перми в срок до 13.09.2024 г. 

4. Делопроизводителю Зелениной В.И. ознакомить сотрудников учреждения 

с настоящим приказом под подпись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Т.В. Воробьёва 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/283-01-08-122 от 11.09.2024. Исполнитель: Воробьёва Т.В.
Страница 2 из 41. Страница создана: 11.09.2024 13:13


